
No. 御 見 積 書
Page. 1 / 1

平成 年 月 日

上 様

工事現場  静岡県東部（所定の場所）

取引方法 現金

有効期限 価格改定まで

合計金額 126,900.- 消費税額 10,152.-

〒411-0045 静岡県三島市萩23

TEL 055-988-8250 FAX 055-988-8251

担当者 遠藤 慎司

印

品 名

 □ 機器

普通便座

 【55％引】

 【小計】

 □ 材料費

クロス材料（SPクラス)

 CF材料

 【小計】

 □ 施工費

トイレ取替施工

内装施工

 【小計】

残材処分

雑工事

副資材・諸経費

 【小計】

 【大計】

数 量

1

1

15

1

1

1

1

1

1

単位

ｾｯﾄ

〃

ｍ

〃

式

〃

式

〃

〃

単 価

101,500

9,480

230

1,580

29,000

28,700

7,200

3,500

3,529

金 額

101500

9480

-61039

49941

3450

1580

5030

29000

28700

57700

7200

3500

3529

14229

126900

備  考

小  計 126,900備考

システムハウス有限会社

工事内容 トイレリフォーム・洋→洋


