

## 御 見 積 書

平成 年 月 日

上 様

 下記の通り御見積り申し上げます。

工事内容 トイレリフォーム・洋→洋

工事現場 静岡県東部 (所定の場所)

取引方法 現金

有効期限 價格改定まで

SYSTEMHOUSE

システムハウス有限公司

〒411-0045 静岡県三島市萩23

TEL 055-988-8250 FAX 055-988-8251

担当者 遠藤 慎司



税込合計金額 ￥137,052.-

合計金額 126,900.-

消費税額 10,152.-

品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
□ 機器					
Janisバリュークリーンリフォーム仕様	1	セット	101,500	101500	
普通便座	1	〃	9,480	9480	
【55%引】				-61039	
【小計】				49941	
□ 材料費					
クロス材料 (SPクラス)	15	m	230	3450	
CF材料	1	〃	1,580	1580	
【小計】				5030	
□ 施工費					
トイレ取替施工	1	式	29,000	29000	
内装施工	1	〃	28,700	28700	
【小計】				57700	
□ 処分・雑工事・副資材・諸経費					
残材処分	1	式	7,200	7200	
雑工事	1	〃	3,500	3500	
副資材・諸経費	1	〃	3,529	3529	
【小計】				14229	
【大計】				126900	

備考

小 計

126,900